
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
   9108
   3446
   3446

Uničov Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Vincour                                55        1.          1315
 2.     Jiří Urbášek                                 45        4.          1079
 3.     Dalibor Horák                                57        2.          1076
 4.     Iveta Janků                                  59        5.          1067
 5.     Veronika Čechová                             33        3.          1022
 6.     Jaroslav Petřík                              51        6.           985
 7.     Andrea Mrázová                               51        7.           950

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jaromíra Lónová                              60        1.           946
 2.     Věra Poštulková                              70        4.           939
 3.     Radovan Zeman                                51        2.           934
 4.     Jaromír Lón                                  34        3.           881
 5.     Věra Vozarová                                49        5.           885
 6.     Jitka Šinclová                               52        6.           858

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Vlček                                    64        2.           312

Volební strana č. 4 - UNIČOV občanům
 1.     Zdeněk Beňo                                  65        1.           508
 2.     Miroslav Kolcun                              66        3.           487
 3.     Jiří Vepřek                                  55        2.           448

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Aleš Langer                                  52        1.           757
 2.     Soňa Trávníčková                             49        2.           727
 3.     Milan Žůrek                                  56        3.           634

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
 1.     Vladimír Urbánek                             45        1.           439

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana

505587 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Luděk Zamazal                                63        8.           962
 2.     Tomáš Bartl                                  45        9.           815
 3.     Helena Frolichová                            63       10.           924
 4.     Přemysl Malík                                57       11.           960
 5.     Hana Menclová                                56       12.           901
 6.     Jan Šenk                                     33       13.           974
 7.     Milena Koláčková                             63       14.           858
 8.     Jiří Kelich                                  37       15.           820
 9.     Monika Goldová                               39       16.           839
10.     Pavel Bartoněk                               43       17.           862
11.     Jana Navrátilová                             42       18.           789
12.     Karel Jílek                                  48       19.           916
13.     Kateřina Jakůbková                           44       20.           748
14.     Radim Sedláček                               47       21.           815

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jan Vavrda                                   48        7.           864
 2.     Lenka Heinzová                               28        8.           871
 3.     Jana Klíčová                                 59        9.           830
 4.     Marcela Bačíková                             58       10.           818
 5.     Danuše Bambásková                            60       11.           820
 6.     Miriam Vacková                               73       12.           806
 7.     Soňa Piterková                               58       13.           815
 8.     Ludmila Križaničová                          64       14.           788
 9.     Žaneta Bačíková                              30       15.           794
10.     Miloslav Vozar                               51       16.           795
11.     Vladěna Hofhansová                           49       17.           787
12.     Hana Bartoňková                              52       18.           814
13.     Magda Bořutová                               59       19.           757
14.     Renata Švestková                             63       20.           723
15.     Vojtěch Šálek                                75       21.           689

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Kašparová                               48        1.           256
 2.     Karel Korytář                                72        4.           213
 3.     Josef Husárek                                44        3.           204
 4.     Stanislav Axman                              65        5.           199
 5.     Vladislav Vlasák                             65        6.           152
 6.     Šárka Kramarová                              49        7.           160
 7.     Olga Nováková                                75        8.           151
 8.     Milan Grygárek                               63        9.           131
 9.     Martin Vlček                                 43       10.           150
10.     Milan Matoušek                               57       11.           126
11.     Ivan Mlejnek                                 70       12.           122
12.     Zdenka Turtáková                             47       13.           126
13.     Milan Rýdl                                   52       14.           114
14.     Petr Paulů                                   51       15.           123
15.     Jarmila Šulová                               82       16.           108
16.     Lucie Kašparová                              24       17.           141
17.     Stanislav Pokorný                            74       18.           151
18.     Jakub Kramar                                 24       19.           123
19.     Michal Klapil                                31       20.           126
20.     Jaroslav Buřval                              60       21.           106

Volební strana č. 4 - UNIČOV občanům
 1.     Jaroslav Řoutil                              66        7.           448
 2.     Tomáš Ospálek                                51        4.           395

505587 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Zdeněk Polách                                61        5.           397
 4.     Petr Karásek                                 45        6.           405
 5.     Václav Voska                                 47        8.           395
 6.     Jaroslav Palucha                             39        9.           398
 7.     Jan Hejný                                    61       10.           407
 8.     Tomáš Šimak                                  30       11.           388
 9.     Martina Měchová                              49       12.           392
10.     Petr Blinka                                  33       13.           412
11.     Pavel Groer                                  56       14.           395
12.     Pavel Čech                                   52       15.           381
13.     Dan Klejšmíd                                 25       16.           394
14.     Karel Barbořák                               56       17.           394
15.     Jan Přecechtěl                               61       18.           372
16.     Jiří Bauer                                   59       19.           385
17.     Jiří Zbořil                                  45       20.           367
18.     Václav Husička                               61       21.           374

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Zdeněk Wiedermann                            64        6.           627
 2.     Marek Juráň                                  46        4.           620
 3.     Jan Březina                                  68        5.           615
 4.     Jana Veselá                                  64       12.           582
 5.     Soňa Šlosarová                               56        7.           508
 6.     Linda Kotasová                               42        8.           511
 7.     Barbora Tomancová                            33        9.           494
 8.     Pavel Nakládal                               70       10.           486
 9.     Petra Kejvalová                              43       11.           469
10.     Pavel Nezval                                 64       13.           476
11.     Gabriela Strašilová                          55       14.           473
12.     Alena Mádrová                                47       15.           457
13.     Jaroslav Venzara                             81       16.           443
14.     Jitka Kocůrková                              63       17.           471
15.     Hana Malovaná                                67       18.           399
16.     Otto Lisa                                    63       19.           402
17.     Jan Trávníček                                52       20.           544
18.     Petr Havlíček                                56       21.           377

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
 1.     Vladimír Urbánek                             73        5.           264
 2.     Hana Holoubková                              57        2.           230
 3.     Zuzana Karásková                             39        3.           188
 4.     Arnošt Axmann                                56        4.           178
 5.     Petr Vicenec                                 52        6.           199
 6.     Jaromír Černý                                65        7.           186
 7.     Michal Pírek                                 39        8.           186
 8.     Ivo Holcman                                  56        9.           162
 9.     Milena Wrzecká Pírková                       60       10.           165
10.     Josef Staroštík                              66       11.           179
11.     Jiří Ptáček                                  46       12.           171
12.     Zita Smrčková                                64       13.           162
13.     Pavel Jehlář                                 41       14.           166
14.     Dana Dopitová                                70       15.           171
15.     Jaromír Urbánek                              44       16.           188
16.     Miroslav Pecher                              59       17.           167
17.     Rostislav Salvet                             73       18.           160

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

505587 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  19677, hranice:     1030,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Vincour                                   1315
              2.    Dalibor Horák                                   1076
              3.    Veronika Čechová                                1022
              4.    Jiří Urbášek                                    1079
              5.    Iveta Janků                                     1067
              6.    Jaroslav Petřík                                  985
              7.    Andrea Mrázová                                   950
              8.    Luděk Zamazal                                    962
              9.    Tomáš Bartl                                      815
             10.    Helena Frolichová                                924
             11.    Přemysl Malík                                    960
             12.    Hana Menclová                                    901
             13.    Jan Šenk                                         974
             14.    Milena Koláčková                                 858
             15.    Jiří Kelich                                      820
             16.    Monika Goldová                                   839
             17.    Pavel Bartoněk                                   862
             18.    Jana Navrátilová                                 789
             19.    Karel Jílek                                      916
             20.    Kateřina Jakůbková                               748
             21.    Radim Sedláček                                   815

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  17414, hranice:      911,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromíra Lónová                                  946
              2.    Radovan Zeman                                    934
              3.    Jaromír Lón                                      881
              4.    Věra Poštulková                                  939
              5.    Věra Vozarová                                    885
              6.    Jitka Šinclová                                   858
              7.    Jan Vavrda                                       864
              8.    Lenka Heinzová                                   871
              9.    Jana Klíčová                                     830
             10.    Marcela Bačíková                                 818
             11.    Danuše Bambásková                                820
             12.    Miriam Vacková                                   806
             13.    Soňa Piterková                                   815
             14.    Ludmila Križaničová                              788
             15.    Žaneta Bačíková                                  794
             16.    Miloslav Vozar                                   795
             17.    Vladěna Hofhansová                               787
             18.    Hana Bartoňková                                  814
             19.    Magda Bořutová                                   757
             20.    Renata Švestková                                 723
             21.    Vojtěch Šálek                                    689

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3294, hranice:      171,6

505587 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Kašparová                                   256
              2.    Jan Vlček                                        312
              3.    Josef Husárek                                    204
              4.    Karel Korytář                                    213
              5.    Stanislav Axman                                  199
              6.    Vladislav Vlasák                                 152
              7.    Šárka Kramarová                                  160
              8.    Olga Nováková                                    151
              9.    Milan Grygárek                                   131
             10.    Martin Vlček                                     150
             11.    Milan Matoušek                                   126
             12.    Ivan Mlejnek                                     122
             13.    Zdenka Turtáková                                 126
             14.    Milan Rýdl                                       114
             15.    Petr Paulů                                       123
             16.    Jarmila Šulová                                   108
             17.    Lucie Kašparová                                  141
             18.    Stanislav Pokorný                                151
             19.    Jakub Kramar                                     123
             20.    Michal Klapil                                    126
             21.    Jaroslav Buřval                                  106

Volební strana č. 4 - UNIČOV občanům
Počet hlasů pro stranu:   8542, hranice:      446,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Beňo                                      508
              2.    Jiří Vepřek                                      448
              3.    Miroslav Kolcun                                  487
              4.    Tomáš Ospálek                                    395
              5.    Zdeněk Polách                                    397
              6.    Petr Karásek                                     405
              7.    Jaroslav Řoutil                                  448
              8.    Václav Voska                                     395
              9.    Jaroslav Palucha                                 398
             10.    Jan Hejný                                        407
             11.    Tomáš Šimak                                      388
             12.    Martina Měchová                                  392
             13.    Petr Blinka                                      412
             14.    Pavel Groer                                      395
             15.    Pavel Čech                                       381
             16.    Dan Klejšmíd                                     394
             17.    Karel Barbořák                                   394
             18.    Jan Přecechtěl                                   372
             19.    Jiří Bauer                                       385
             20.    Jiří Zbořil                                      367
             21.    Václav Husička                                   374

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  11072, hranice:      579,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Langer                                      757
              2.    Soňa Trávníčková                                 727

505587 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Milan Žůrek                                      634
              4.    Marek Juráň                                      620
              5.    Jan Březina                                      615
              6.    Zdeněk Wiedermann                                627
              7.    Soňa Šlosarová                                   508
              8.    Linda Kotasová                                   511
              9.    Barbora Tomancová                                494
             10.    Pavel Nakládal                                   486
             11.    Petra Kejvalová                                  469
             12.    Jana Veselá                                      582
             13.    Pavel Nezval                                     476
             14.    Gabriela Strašilová                              473
             15.    Alena Mádrová                                    457
             16.    Jaroslav Venzara                                 443
             17.    Jitka Kocůrková                                  471
             18.    Hana Malovaná                                    399
             19.    Otto Lisa                                        402
             20.    Jan Trávníček                                    544
             21.    Petr Havlíček                                    377

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   3561, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Urbánek                                 439
              2.    Hana Holoubková                                  230
              3.    Zuzana Karásková                                 188
              4.    Arnošt Axmann                                    178
              5.    Vladimír Urbánek                                 264
              6.    Petr Vicenec                                     199
              7.    Jaromír Černý                                    186
              8.    Michal Pírek                                     186
              9.    Ivo Holcman                                      162
             10.    Milena Wrzecká Pírková                           165
             11.    Josef Staroštík                                  179
             12.    Jiří Ptáček                                      171
             13.    Zita Smrčková                                    162
             14.    Pavel Jehlář                                     166
             15.    Dana Dopitová                                    171
             16.    Jaromír Urbánek                                  188
             17.    Miroslav Pecher                                  167
             18.    Rostislav Salvet                                 160

505587 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Poštulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Frelich

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505587 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Uničov Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   63560               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      19677   21      63560,00           30,95
č. 2 - ANO 2011                          17414   21      63560,00           27,39
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3294   21      63560,00            5,18
č. 4 - UNIČOV občanům                     8542   21      63560,00           13,43
č. 5 - KDU-ČSL                           11072   21      63560,00           17,41
č. 6 - KSČM a NK                          3561   18      54480,00            6,53

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      UNIČOV občanům
      KDU-ČSL
      KSČM a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19677,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           17414,00     2 - ANO 2011                      
   3.           11072,00     5 - KDU-ČSL                       
   4.            9838,50     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            8707,00     2 - ANO 2011                      
   6.            8542,00     4 - UNIČOV občanům                
   7.            6559,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            5804,66     2 - ANO 2011                      
   9.            5536,00     5 - KDU-ČSL                       
  10.            4919,25     1 - Občanská demokratická strana  
  11.            4353,50     2 - ANO 2011                      
  12.            4271,00     4 - UNIČOV občanům                
  13.            3935,40     1 - Občanská demokratická strana  
  14.            3690,66     5 - KDU-ČSL                       
  15.            3561,00     6 - KSČM a NK                     
  16.            3482,80     2 - ANO 2011                      
  17.            3294,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            3279,50     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            2902,33     2 - ANO 2011                      
  20.            2847,33     4 - UNIČOV občanům                
  21.            2811,00     1 - Občanská demokratická strana  

505587 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 2 - ANO 2011                           6
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - UNIČOV občanům                     3
 5 - KDU-ČSL                            3
 6 - KSČM a NK                          1

........................................18:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Poštulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiří Frelich

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505587 - str. č. 9


